

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Repartiție unor porțiuni de drum în varianta alba, sat. Cenac, r. Cimislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.10.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		str.Viitorului, L=262x3.m S=917m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 985,50 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,0000	1 985,50
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			103,95 0,00
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,0000	103,95
3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			1 669,10 0,00
3.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,0000	536,40
3.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,50
3.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,0000	417,20
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.h=15cm	m3			993,81 64,00
4.1	1421102200525	Savura	m3	0,2570	280,0000	71,96
4.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	525,0000	53,55
4.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	525,0000	666,75
4.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0,2500	10,0000	2,50
4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	80,0000	64,00
4.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,10
4.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,20
4.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,0000	8,75
		TOTAL str.Viitorului, L=262x3.m S=917m2				142 608,90
		str.Florilor L=18mx3m S=54m2				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 985,50 0,00
5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,0000	1 985,50
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			103,95 0,00
6.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,0000	103,95
7	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			1 669,10 0,00
7.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,0000	536,40
7.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,50
7.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,0000	417,20
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumsuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire. h=15cm	m3			993,81 64,00
8.1	1421102200525	Savura	m3	0,2570	280,0000	71,96
8.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	525,0000	53,55
8.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	525,0000	666,75
8.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0,2500	10,0000	2,50
8.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	80,0000	64,00
8.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,10
8.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,20
8.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,0000	8,75
		TOTAL str.Florilor L=18mx3m S=54m2				8 402,02
		Reparatia accesului si platformei a gunoistei S=745m2 H=20				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 985,50 0,00
9.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,0000	1 985,50

10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			103,95
						0,00
10.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,0000	103,95
11	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			1 669,10
						0,00
11.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,0000	536,40
11.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,50
11.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	350,0000	417,20
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.H=20cm	m3			993,81
						64,00
12.1	1421102200525	Savura	m3	0,2570	280,0000	71,96
12.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	525,0000	53,55
12.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	525,0000	666,75
12.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,0000	2,50
12.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	80,0000	64,00
12.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,0000	23,10
12.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,20
12.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,0000	8,75
13	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			660,10
						137,60
13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	80,0000	137,60
13.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	550,0000	522,50
		TOTAL Reparatia accesului si platformei a gunoistei S=745m2 H=20				155 122,60

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: rn.Cimișlia
Obiectul: s.Cenac
Devizul: Reparație unor porțiuni de drum în varianta alba, sat. Cenac, r. Cimișlia

Deviz local Nr. 3.10.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-20Valoarea de deviz 446 587,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		str.Viitorului, L=262x3.m S=917m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,3700	1 985,5000 0,0000	2 720,14 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	9,1700	103,9500 0,0000	953,22 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma.	100 m3	1,3700	1 669,1000 0,0000	2 286,67 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.h=15cm	m3	137,5000	993,8100 64,0000	136 648,88 8 800,00
		TOTAL str.Viitorului, L=262x3.m S=917m2				142 608,90
		Inclusiv salariul				8 800,00
		str.Florilor L=18mx3m S=54m2				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	0,0810	1 985,5000 0,0000	160,83 0,00
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	0,5400	103,9500 0,0000	56,13 0,00
7	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma.	100 m3	0,0810	1 669,1000 0,0000	135,20 0,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire. h=15cm	m3	8,1000	993,8100 64,0000	8 049,86 518,40
		TOTAL str.Florilor L=18mx3m S=54m2				8 402,02
		Inclusiv salariul				518,40
		Reparatia accesului si platformei a gunoistei S=745m2 H=20				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,4900	1 985,5000 0,0000	2 958,40 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	7,4500	103,9500 0,0000	774,43 0,00
11	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma.	100 m3	1,4900	1 669,1000 0,0000	2 486,96 0,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.H=20cm	m3	149,0000	993,8100 64,0000	148 077,69 9 536,00
13	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	1,2500	660,1000 137,6000	825,13 172,00
		TOTAL Reparatia accesului si platformei a gunoistei S=745m2 H=20				155 122,60
		Inclusiv salariul				9 708,00
Total manopera (ore)						237,8300
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						306 133,51
Asigurari sociale				24,0000%		4 566,34

Total		310 699,85
Cheltuieli de regie	13,0000%	40 390,98
Total		351 090,83
Beneficiu de deviz	6,0000%	21 065,45
Total General fara TVA		372 156,28
TVA (20%)		74 431,26
TOTAL GENERAL		446 587,53
Inclusiv salariul		19 026,40

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: rn.Cimișlia
Obiectul: s.Cenac
Devizul: Reparație unor porțiuni de drum în varianta alba, sat. Cenac, r. Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 3.10.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-20Valoarea de deviz 446 587,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	235,6800	80,0000	18 854,40
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1500	80,0000	172,00
Total manopera					19 026,40	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,0492	525,0000	15 775,83
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	374,1420	525,0000	196 424,55
3	1421102200525	Savura	m3	75,7122	280,0000	21 199,42
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	73,6500	10,0000	736,50
Total materiale					234 136,30	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,4210	550,0000	15 081,52
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	76,0068	400,0000	30 402,72
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,5057	450,0000	1 577,55
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,6762	450,0000	2 104,29
5	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,5057	350,0000	1 226,99
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,3650	350,0000	2 577,75
Total utilaje					52 970,82	
Total					306 133,51	
Asigurari sociale			24,0000%		4 566,34	
Total					310 699,85	
Cheltuieli de regie			13,0000%		40 390,98	
Total					351 090,83	
Beneficiu de deviz			6,0000%		21 065,45	
TOTAL Deviz fara TVA					372 156,28	
Total					372 156,28	
TVA			20%		74 431,26	
TOTAL Deviz					446 587,53	

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)